
Treino de Orientação Bombeiro Mirim Matutino
IFRN- Campus Natal Central 14.8.2024

Federação de Orientação do Rio Grande do Norte

Luísa Sales
IFRN-CAMPUS CENTRAL
Omloop : D IFRN
Afstand : 1300m
Tijd : 0:19:25 (14'56"/km)

5/6 O.K.

Volledige uitslagen op Webres
1. Amanda Lara 0:13:11
2. Maria Luiza 0:16:36
3. Letícia Beatriz 0:17:18

1. 100 00:02:57 126m 23'25"/km
2. 90 00:01:21 00:04:18 85m 15'53"/km
3. 110 00:00:35 00:04:53 64m 9'07"/km
4. 104 00:02:31 00:07:24 195m 12'54"/km
5. 106 00:07:08 00:14:32 32m 222'55"/km
6. 102 00:00:00 00:14:32 98m 0'00"/km
7. 85 00:01:38 00:16:10 91m 17'57"/km
8. 118 00:02:31 00:18:41 108m 23'18"/km
9. 81 00:00:42 00:19:23 59m 11'52"/km

10. 101 00:00:36 00:19:59 56m 10'43"/km
11. 999 00:00:00 00:19:59 89m 0'00"/km
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